
UFOLEP - Centre
Ufolep étape 1

Corbeilles - 29/11/14

25m Dos Dames

Clt Club Nom Prénom Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé Points

A : 8 ans et moins (Mini-Poussins)

1 Lorris POPHILLAT CHLOE F 2006 00 28 00 00 28 36

2 Mer BRU Margot F 2006 00 33 26 00 31 40

3 Marboué MERCIER Zoe F 2006 00 40 00 00 31 66

4 Saint-Jean-de-Braye RAYMOND (FOUCHET) ELEA F 2006 00 55 00 00 31 91

5 Lorris BOURG ZOE F 2006 00 35 00 00 34 31

6 Puiseaux GOMEZ-ABASCAL Loona F 2007 00 40 00 00 36 02

7 Lorris DEGREMONT LOUANE F 2007 00 40 00 00 36 06

8 Puiseaux DELORME Jade F 2006 00 40 00 00 36 07

9 Saint-Jean-de-Braye DAVID Jeanne F 2006 00 41 00 00 36 71

10 Corbeilles Claisse Lilou F 2006 00 55 00 00 37 27

11 Lorris PLAT JANELE F 2006 00 40 00 00 37 98

12 Corbeilles Brassamin Lynlay F 2007 00 55 00 00 38 50

13 Puiseaux MARTI Céline F 2007 00 40 00 00 38 74

14 Saint-Jean-de-Braye GODAIS Léane F 2006 00 41 00 00 39 13

15 Lorris SUFFIT LOUNA F 2008 00 45 00 00 41 53

16 Puiseaux THERIEZ Carla F 2007 00 40 00 00 42 48

17 Puiseaux LAURENT Léa F 2007 00 40 00 00 42 76

18 Puiseaux JACQUESSON Amandine F 2008 00 50 00 00 43 64

19 Saint-Jean-de-Braye AUGAUDY Maé F 2007 01 04 00 00 44 91

20 Puiseaux CLOUSEAU Noelyn F 2007 00 50 00 00 46 19

21 Puiseaux RUFFINE Charlène F 2006 00 40 00 00 46 70

22 Saint-Jean-de-Braye LE JEHAN Laura F 2007 01 15 00 00 48 20

23 Saint-Jean-de-Braye KOUISS AYA F 2007 02 10 00 00 48 80

24 Saint-Jean-de-Braye ABANNOUD Leila F 2007 00 56 00 00 49 18

25 Puiseaux CAUDRON Aélys F 2008 01 00 00 00 50 43

26 Puiseaux BLERIOT Romane F 2008 01 00 00 00 50 52

27 Saint-Jean-de-Braye PAVIOT Louka F 2008 01 02 00 00 51 47

28 Saint-Jean-de-Braye AFROUG Salma F 2006 00 59 00 01 05 35

29 Chateauneuf-sur-Loire VENAILLE Alienor F 2006 01 15 00 01 16 76

B : 9 - 10 ans (Poussins)

1 Chateauneuf-sur-Loire DI GIOVANNI Marie F 2004 00 45 00 00 25 48

2 Mer VIVIER Lylou F 2005 00 28 77 00 26 03

3 Chateauneuf-sur-Loire SIMON Eugenie F 2004 00 27 00 00 29 09

4 Chateauneuf-sur-Loire SIMON Josephine F 2004 00 31 00 00 30 18

5 Chateauneuf-sur-Loire MOTA MATOS Ines F 2004 00 45 00 00 30 45

6 Corbeilles Wallez Jade F 2004 00 38 00 00 31 74

7 Lorris COFFINEAU LOUISE F 2005 00 28 00 00 32 83

8 Saint-Jean-de-Braye VUITTON Pierre F 2005 00 33 00 00 33 27

9 Corbeilles Chéron Camille F 2004 00 55 00 00 33 83

10 Puiseaux MARTI Emilie F 2004 00 40 00 00 33 96

11 Saint-Jean-de-Braye BON Charlotte F 2005 00 37 00 00 35 21

12 Puiseaux AMIGUES Charlotte F 2005 00 40 00 00 35 64

13 Puiseaux HOUIS Léna F 2004 00 40 00 00 36 79

14 Saint-Jean-de-Braye MARMIN EVE F 2004 01 07 00 00 37 13

15 Chateauneuf-sur-Loire BAUDET Auréline F 2005 00 40 00 00 37 95

16 Corbeilles Da Cruz Jessica F 2005 00 38 00 00 38 80

17 Corbeilles Lutton Lauryne F 2004 00 48 61 00 42 60

18 Saint-Jean-de-Braye TRIPA (LULIC) Marija F 2005 01 05 00 00 43 59

19 Puiseaux TAILLEFER Lucie F 2004 00 40 00 00 51 47

C : 11 - 12 ans (Benjamins)

1 Saint-Jean-de-Braye BRASSART LUNA F 2003 00 49 00 00 34 73



UFOLEP - Centre
Ufolep étape 1

Corbeilles - 29/11/14

25m Dos Messieurs

Clt Club Nom Prénom Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé Points

A : 8 ans et moins (Mini-Poussins)

1 Lorris MONGUILLON BASTIAN G 2007 00 30 00 00 29 84

2 Lorris SUFFIT THEO G 2006 00 33 00 00 32 35

3 Saint-Jean-de-Braye AUBOURG Ethan G 2006 00 43 00 00 34 40

4 Chateauneuf-sur-Loire COLOMBOT Julien G 2006 00 45 00 00 35 31

5 Chateauneuf-sur-Loire MONTEIRO Elwan G 2007 00 50 00 00 35 40

6 Saint-Jean-de-Braye LANGLOIS Basile G 2006 00 43 00 00 37 11

7 Mer BARRAULT Nathan G 2007 00 40 23 00 37 84

8 Saint-Jean-de-Braye TOUBLANC Antoine G 2006 00 52 00 00 37 88

9 Saint-Jean-de-Braye NOBERTO CLOAREC Noë G 2006 00 40 00 00 38 41

10 Chateauneuf-sur-Loire BARATIN Clément G 2007 01 30 00 00 38 81

11 Lorris GIMONETTE BASTIEN G 2007 00 40 00 00 38 83

12 Corbeilles Weinegaessel Théo G 2006 00 50 10 00 39 09

13 Saint-Jean-de-Braye MAURIN Cyprien G 2006 00 40 00 00 39 44

14 Lorris FOMBELLE MAXENCE G 2006 00 45 00 00 39 46

15 Marboué RUAULT FLAGEUL Sulian G 2008 00 46 00 00 39 90

16 Saint-Jean-de-Braye KROPP Gabin G 2006 00 38 00 00 40 49

17 Saint-Jean-de-Braye LEBON (GUILLARD) Sacha G 2006 01 05 00 00 42 78

18 Saint-Jean-de-Braye AUGAUDY Elven G 2008 01 25 00 00 45 05

19 Chateauneuf-sur-Loire PAVLOVIC Guillaume G 2007 01 00 00 00 45 40

20 Saint-Jean-de-Braye VUITTON Flora G 2007 01 10 00 00 45 95

21 Saint-Jean-de-Braye LUCAS LEGENDRE Erwan G 2007 01 02 00 00 46 15

22 Saint-Jean-de-Braye JOINT Arthur G 2008 01 09 00 00 46 44

23 Lorris CLAIR ETAN G 2008 00 45 00 00 46 87

24 Chateauneuf-sur-Loire MICHEL Theo G 2006 01 00 00 00 50 95

25 Corbeilles Wallez Amaury G 2008 00 50 00 00 54 59

26 Puiseaux FONTAINE Gaspard G 2007 01 04 00 00 59 40

27 Chateauneuf-sur-Loire VERNEAU Loic G 2007 01 30 00 01 03 50

28 Saint-Jean-de-Braye LOBODA SILOU Morgan G 2008 02 11 00 01 09 59

29 Saint-Jean-de-Braye POUGET Paul G 2008 01 15 00 01 19 27

30 Saint-Jean-de-Braye BAXS Mathis G 2006 01 40 00 01 25 73

B : 9 - 10 ans (Poussins)

1 Mer GELIN Benjamin G 2004 00 28 89 00 27 02

2 Lorris LABROUSSE VICTOR G 2005 00 30 00 00 30 66

3 Saint-Jean-de-Braye SAINSON Hugo G 2005 00 32 00 00 31 23

4 Mer GUEVIT Malo G 2005 00 39 39 00 31 44

5 Saint-Jean-de-Braye ABANNOUD Mohamed G 2005 00 42 00 00 32 37

6 Mer BARRAULT Kylian G 2005 00 32 48 00 32 65

7 Lorris DEBOISE LOUIS G 2005 00 35 00 00 34 46

8 Marboué MANCION Clément G 2005 00 41 00 00 35 05

9 Puiseaux TRAORE Jordan G 2005 00 40 00 00 37 64

10 Lorris MICHAUD ERWIN G 2004 00 30 00 00 39 06

11 Chateauneuf-sur-Loire VERNEAU Clément G 2005 00 44 00 00 46 83

12 Saint-Jean-de-Braye KOUISS CHAHID G 2005 01 49 00 00 50 37

C : 11 - 12 ans (Benjamins)

1 Chateauneuf-sur-Loire BARILLEAU Enzo G 2002 00 34 00 00 24 15

2 Chateauneuf-sur-Loire BRAS Enzo G 2003 00 36 00 00 34 98



UFOLEP - Centre
Ufolep étape 1

Corbeilles - 29/11/14

25m Brasse Dames

Clt Club Nom Prénom Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé Points

A : 8 ans et moins (Mini-Poussins)

1 Corbeilles Villechenoux Marion F 2006 00 38 06 00 30 51

2 Saint-Jean-de-Braye RAYMOND (FOUCHET) ELEA F 2006 00 45 00 00 38 20

3 Corbeilles Brassamin Lynlay F 2007 00 55 00 00 38 22

4 Puiseaux PLASSARD Alyssa F 2007 00 50 00 00 41 13

5 Saint-Jean-de-Braye DAVID Jeanne F 2006 00 46 00 00 41 42

6 Puiseaux TAILLEFER Perrine F 2006 00 40 00 00 42 27

7 Marboué MERCIER Zoe F 2006 00 41 00 00 43 81

8 Saint-Jean-de-Braye GODAIS Léane F 2006 00 57 00 00 47 91

9 Corbeilles Boisgibault Lysa F 2007 00 50 00 00 47 93

10 Saint-Jean-de-Braye ABANNOUD Leila F 2007 00 55 00 00 48 81

11 Saint-Jean-de-Braye LE JEHAN Laura F 2007 01 01 00 00 49 68

12 Corbeilles Claisse Lilou F 2006 01 05 00 00 50 16

13 Saint-Jean-de-Braye AUGAUDY Maé F 2007 01 07 00 00 54 94

14 Saint-Jean-de-Braye AFROUG Salma F 2006 01 02 00 00 56 28

15 Chateauneuf-sur-Loire VENAILLE Alienor F 2006 01 05 00 00 58 05

16 Corbeilles Chesneau Hermione F 2007 01 10 00 01 01 46

17 Corbeilles Lutton Romina F 2007 01 00 00 01 07 64

18 Saint-Jean-de-Braye KOUISS AYA F 2007 01 30 00 01 08 67

19 Saint-Jean-de-Braye PAVIOT Louka F 2008 01 05 00 01 16 95

20 Corbeilles Cardenne Jade F 2006 00 40 08 01 40 38

B : 9 - 10 ans (Poussins)

1 Chateauneuf-sur-Loire DI GIOVANNI Marie F 2004 00 40 00 00 25 19

2 Marboué SEIQUERA Elea F 2004 00 40 00 00 29 21

3 Puiseaux BOUCHE Isis F 2005 00 40 00 00 29 40

4 Chateauneuf-sur-Loire BAUDET Auréline F 2005 00 33 00 00 31 76

5 Chateauneuf-sur-Loire SIMON Eugenie F 2004 00 31 00 00 33 29

6 Chateauneuf-sur-Loire SIMON Josephine F 2004 00 37 00 00 37 13

7 Marboué SZCZEPANIAK Juliana F 2005 00 40 00 00 37 27

8 Saint-Jean-de-Braye VUITTON Pierre F 2005 00 42 00 00 37 47

9 Chateauneuf-sur-Loire MOTA MATOS Ines F 2004 00 45 00 00 37 59

10 Marboué FAUCONNIER Hayiane F 2004 00 42 00 00 40 62

11 Saint-Jean-de-Braye MARMIN EVE F 2004 00 59 00 00 42 88

12 Saint-Jean-de-Braye BON Charlotte F 2005 00 59 00 00 46 04

13 Saint-Jean-de-Braye TRIPA (LULIC) Marija F 2005 00 50 00 00 48 84

14 Puiseaux TAILLEFER Lucie F 2004 00 40 00 00 57 46

15 Corbeilles Boisgibault Célya F 2005 01 27 29 01 06 16

C : 11 - 12 ans (Benjamins)

1 Saint-Jean-de-Braye BRASSART LUNA F 2003 00 37 00 00 32 15

2 Marboué LATOUCHE Emma F 2003 00 41 00 00 34 38

3 Marboué FEUILLU Helena F 2003 00 39 00 00 36 75



UFOLEP - Centre
Ufolep étape 1

Corbeilles - 29/11/14

25m Brasse Messieurs

Clt Club Nom Prénom Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé Points

A : 8 ans et moins (Mini-Poussins)

1 Saint-Jean-de-Braye NOBERTO CLOAREC Noë G 2006 00 36 00 00 31 71

2 Chateauneuf-sur-Loire COLOMBOT Julien G 2006 00 38 00 00 32 37

3 Saint-Jean-de-Braye AUBOURG Ethan G 2006 00 37 00 00 34 33

4 Chateauneuf-sur-Loire MONTEIRO Elwan G 2007 00 55 00 00 34 77

5 Saint-Jean-de-Braye LUCAS LEGENDRE Erwan G 2007 00 38 00 00 35 40

6 Marboué ESNAULT Paul G 2006 00 41 00 00 35 43

7 Corbeilles Bongiraud Mael G 2007 00 50 00 00 37 63

8 Corbeilles Stadler Nicolas G 2008 00 55 00 00 38 96

9 Saint-Jean-de-Braye TOUBLANC Antoine G 2006 00 44 00 00 39 04

10 Saint-Jean-de-Braye KROPP Gabin G 2006 00 36 00 00 39 72

11 Chateauneuf-sur-Loire BARATIN Clément G 2007 01 10 00 00 41 96

12 Saint-Jean-de-Braye LANGLOIS Basile G 2006 00 37 00 00 42 85

13 Saint-Jean-de-Braye LEBON (GUILLARD) Sacha G 2006 00 48 00 00 43 15

14 Saint-Jean-de-Braye JOINT Arthur G 2008 00 43 00 00 44 13

15 Chateauneuf-sur-Loire PAVLOVIC Guillaume G 2007 01 00 00 00 47 43

16 Chateauneuf-sur-Loire VERNEAU Loic G 2007 01 15 00 00 49 88

17 Chateauneuf-sur-Loire MICHEL Theo G 2006 00 55 00 00 51 34

18 Saint-Jean-de-Braye BAXS Mathis G 2006 00 59 00 00 52 68

19 Saint-Jean-de-Braye AUGAUDY Elven G 2008 01 06 00 00 57 63

20 Saint-Jean-de-Braye VUITTON Flora G 2007 01 02 00 00 59 24

21 Corbeilles Wallez Amaury G 2008 01 10 00 01 02 69

22 Saint-Jean-de-Braye LOBODA SILOU Morgan G 2008 00 48 00 01 08 69

23 Saint-Jean-de-Braye POUGET Paul G 2008 01 18 00 01 20 34

B : 9 - 10 ans (Poussins)

1 Marboué VANIER Baptiste G 2004 00 37 00 00 31 74

2 Marboué MANCION Clément G 2005 00 41 00 00 33 07

3 Corbeilles Kieffer Julien G 2004 00 35 00 00 33 90

4 Saint-Jean-de-Braye ABANNOUD Mohamed G 2005 00 38 00 00 34 67

5 Marboué LABELLE Mathys G 2005 00 49 00 00 35 57

6 Chateauneuf-sur-Loire VERNEAU Clément G 2005 00 42 00 00 39 43

7 Saint-Jean-de-Braye KOUISS CHAHID G 2005 01 30 00 00 56 87

C : 11 - 12 ans (Benjamins)

1 Chateauneuf-sur-Loire BARILLEAU Enzo G 2002 00 25 00 00 26 11

2 Chateauneuf-sur-Loire BRAS Enzo G 2003 00 29 00 00 31 77



UFOLEP - Centre
Ufolep étape 1

Corbeilles - 29/11/14

50m 2 Nages  Dames

Clt Club Nom Prénom Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé Points

A : 8 ans et moins (Mini-Poussins)

1 Corbeilles Villechenoux Marion F 2006 01 30 00 01 03 71

2 Mer BRU Margot F 2006 01 05 00 01 11 90

3 Puiseaux DELORME Jade F 2006 01 20 00 01 17 73

4 Corbeilles Cardenne Jade F 2006 01 40 00 01 18 33

5 Corbeilles Maillez Lily F 2008 01 45 00 01 30 05

B : 9 - 10 ans (Poussins)

1 Puiseaux BOUCHE Isis F 2005 01 20 00 00 59 90

2 Corbeilles Wallez Jade F 2004 01 33 00 01 02 60

3 Mer VIVIER Lylou F 2005 01 05 00 01 10 95



UFOLEP - Centre
Ufolep étape 1

Corbeilles - 29/11/14

50m 2 Nages Messieurs

Clt Club Nom Prénom Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé Points

A : 8 ans et moins (Mini-Poussins)

1 Mer BARRAULT Nathan G 2007 01 21 00 01 25 10

B : 9 - 10 ans (Poussins)

1 Corbeilles Jeuland Alexandre G 2004 00 50 00 01 02 01

2 Mer GELIN Benjamin G 2004 01 05 00 01 03 80

3 Corbeilles Balden Romain G 2004 01 05 00 01 04 99

4 Corbeilles Balden Victor G 2004 01 10 00 01 11 77

5 Corbeilles Kieffer Julien G 2004 00 55 00 01 12 52

6 Mer GUEVIT Malo G 2005 01 05 00 01 14 03

7 Mer BARRAULT Kylian G 2005 01 12 00 01 20 95

8 Corbeilles Larrignon Axel G 2004 01 10 00 01 44 14

C : 11 - 12 ans (Benjamins)

1 Corbeilles Andriamasinoro Thibault G 2002 01 00 00 01 09 38



UFOLEP - Centre
Ufolep étape 1

Corbeilles - 29/11/14

25m Nage Libre Dames

Clt Club Nom Prénom Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé Points

A : 8 ans et moins (Mini-Poussins)

1 Mer BRU Margot F 2006 00 30 48 00 27 03

2 Lorris BOURG ZOE F 2006 00 35 00 00 28 14

3 Lorris POPHILLAT CHLOE F 2006 00 28 00 00 28 93

4 Puiseaux GOMEZ-ABASCAL Loona F 2007 00 30 00 00 29 64

5 Puiseaux LAURENT Léa F 2007 00 30 00 00 33 35

6 Lorris PLAT JANELE F 2006 00 40 00 00 34 35

7 Puiseaux PLASSARD Alyssa F 2007 00 30 00 00 35 46

8 Corbeilles Maillez Lily F 2008 00 35 00 00 37 65

9 Puiseaux MARTI Céline F 2007 00 30 00 00 39 75

10 Lorris SUFFIT LOUNA F 2008 00 45 00 00 40 13

11 Lorris DEGREMONT LOUANE F 2007 00 40 00 00 41 14

12 Corbeilles Pillette Océane F 2007 00 55 00 00 45 89

13 Puiseaux CLOUSEAU Noelyn F 2007 00 40 00 00 47 55

14 Corbeilles Chesneau Hermione F 2007 01 00 00 00 54 58

15 Puiseaux THERIEZ Carla F 2007 00 30 00 01 05 25

B : 9 - 10 ans (Poussins)

1 Chateauneuf-sur-Loire SIMON Eugenie F 2004 00 40 00 00 24 25

2 Lorris COFFINEAU LOUISE F 2005 00 28 00 00 27 02

3 Marboué SZCZEPANIAK Juliana F 2005 00 41 00 00 27 20

4 Chateauneuf-sur-Loire SIMON Josephine F 2004 00 45 00 00 27 28

5 Mer VIVIER Lylou F 2005 00 28 13 00 27 31

6 Marboué SEIQUERA Elea F 2004 00 37 00 00 27 61

7 Corbeilles Da Cruz Jessica F 2005 00 30 00 00 27 62

8 Marboué FAUCONNIER Hayiane F 2004 00 39 00 00 28 28

9 Puiseaux AMIGUES Charlotte F 2005 00 40 00 00 28 65

10 Puiseaux MARTI Emilie F 2004 00 30 00 00 29 61

11 Corbeilles Chéron Camille F 2004 00 40 00 00 32 48

12 Chateauneuf-sur-Loire BAUDET Auréline F 2005 00 45 00 00 33 38

13 Corbeilles Lutton Lauryne F 2004 00 35 32 00 33 40

14 Corbeilles Andriamasinoro Urielle F 2005 00 40 00 00 34 44

15 Corbeilles Boisgibault Célya F 2005 00 57 65 00 51 18

16 Puiseaux BOURDEAU Loïs F 2005 00 40 00

C : 11 - 12 ans (Benjamins)

1 Marboué LATOUCHE Emma F 2003 00 35 00 00 25 85

2 Marboué FEUILLU Helena F 2003 00 38 00 00 27 59



UFOLEP - Centre
Ufolep étape 1

Corbeilles - 29/11/14

25m Nage Libre Messieurs

Clt Club Nom Prénom Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé Points

A : 8 ans et moins (Mini-Poussins)

1 Marboué ESNAULT Paul G 2006 00 40 00 00 26 32

2 Lorris MONGUILLON BASTIAN G 2007 00 30 00 00 29 41

3 Lorris SUFFIT THEO G 2006 00 32 00 00 29 57

4 Corbeilles Weinegaessel Théo G 2006 00 49 18 00 33 14

5 Saint-Jean-de-Braye MAURIN Cyprien G 2006 00 42 00 00 35 03

6 Mer BARRAULT Nathan G 2007 00 40 39 00 36 20

7 Lorris GIMONETTE BASTIEN G 2007 00 40 00 00 36 87

8 Lorris CLAIR ETAN G 2008 00 45 00 00 38 34

9 Corbeilles Bongiraud Mael G 2007 00 50 00 00 40 20

10 Marboué RUAULT FLAGEUL Sulian G 2008 00 45 00 00 41 03

11 Corbeilles Pothain Lenny G 2007 00 45 00 00 43 46

12 Puiseaux FONTAINE Gaspard G 2007 01 00 00 00 46 68

13 Lorris FOMBELLE MAXENCE G 2006 00 45 00 00 51 48

14 Corbeilles Claisse Enzo G 2008 01 00 00 00 56 44

15 Puiseaux DACOSTA Théo G 2008 00 40 00 01 04 02

B : 9 - 10 ans (Poussins)

1 Mer GUEVIT Malo G 2005 00 24 40 00 22 34

2 Corbeilles Jeuland Alexandre G 2004 00 28 00 00 22 80

3 Corbeilles Balden Romain G 2004 00 29 00 00 23 93

4 Mer GELIN Benjamin G 2004 00 31 05 00 24 63

5 Saint-Jean-de-Braye SAINSON Hugo G 2005 00 36 00 00 25 98

6 Marboué VANIER Baptiste G 2004 00 39 00 00 28 20

7 Lorris LABROUSSE VICTOR G 2005 00 30 00 00 28 25

8 Mer BARRAULT Kylian G 2005 00 32 80 00 29 28

9 Lorris DEBOISE LOUIS G 2005 00 30 00 00 30 20

10 Puiseaux TRAORE Jordan G 2005 00 30 00 00 32 25

11 Corbeilles Larrignon Axel G 2004 00 37 70 00 33 52

12 Marboué LABELLE Mathys G 2005 00 41 00 00 34 55

13 Lorris MICHAUD ERWIN G 2004 00 30 00 00 34 95

14 Corbeilles Jouannet Valentin G 2005 00 50 00 00 46 83

C : 11 - 12 ans (Benjamins)

1 Corbeilles Andriamasinoro Thibault G 2002 00 25 93 00 22 94

2 Chateauneuf-sur-Loire BARILLEAU Enzo G 2002 00 35 00 00 25 04

3 Chateauneuf-sur-Loire BRAS Enzo G 2003 00 40 00 00 30 62


